
1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 3487.04

2 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 3388.56

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 3631.43

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 60 3347.53

5 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59 3309.11

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 1 2 1 1 0 0 0 0 0 50 3365.18

7 TOPLIFTERS 0 3 1 0 0 0 0 0 0 2 37 3143.11

8 STRENGTHLAB - PADOVA 1 0 1 0 0 2 1 0 0 1 35 3250.74

9 BODY PLANET TRENTO 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 33 2173.33

10 LIONS POWERLIFTING LIVORNO 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 1277.51

11 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 1 0 2 0 0 1 1 1 26 3252.86

12 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 24 1771.38

13 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1204.45

14 PRO VERCELLI PESISTICA - 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 1058.53

15 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 734.954

16 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 17 1782.25

17 BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 17 1422.61

18 SILVERBACKS - TORINO 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 949.03

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 1174.99

20 ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 13 1654.96

21 INSUBRIA POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 13 1076.52

22 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 676.963

23 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 643.285

24 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 11 931.963

25 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1111.97

26 POWERLIFTING MAGENTA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 637.493

27 AREZZO POWERLIFTING SSD -MARCIANO - AR 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 516.675

28 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 562.047

29 DWARFS ELITE UNITED-CAMERI -NO- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 3 969.363

30 SM POWER TEAM MARCHE 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 517.376

31 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1 LEVAGGI MARTINO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 46.67 Sub-Junior 85.0 90 98 90 90 271.024

-59 Sub-Junior
1 EVANS DE CARVALHO JOSE' FORMA CLUB 2002 57.92 Sub-Junior 150.5 160 165 165 165 466.035

-59 Junior
1 ONOFRIO STEFANO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 58.59 Junior 177.5 190 194 190 190 542.864

2 BONURA STEFANO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1997 56.25 Junior 160.0 177.5 182.5 182.5 182.5 532.971

3 ADALBERTI PAOLO AREZZO POWERLIFTING SSD -MARCIANO - AR1998 57.57 Junior 180.0 180 180 180 180 516.675

4 PENNA GIACOMO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 58.14 Junior 180.0 190 192.5 180 180 513.297

5 PULLARA ANTONY FORMA CLUB 1999 58.5 Junior 135.0 145 150 145 145 398.456

-59 Master III
1 BASANO EZIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 58.4 Master III 155.5 163.5 163.5 155.5 155.5 432.792

-66 Sub-Junior
1 RIZZARDI RICCARDO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 64.93 Sub-Junior 165.0 172.5 172.5 165 165 431.631

2 CASTELLO DAVIDE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 65.37 Sub-Junior 160.0 170 170 160 160 414.446

-66 Junior
1 ZAMPOLLO NICCOLO' VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64.4 Junior 220.0 232.5 240 232.5 232.5 641.531

2 BERDINI ANDREA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 65.47 Junior 210.0 225 237.5 225 225 612.348

3 SCHIRO' DAVIDE TOPLIFTERS 1998 64.18 Junior 175.0 185 185 175 175 465.758

4 AZARO RICCARDO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2001 64.57 Junior 155.0 165 175 175 175 463.93

5 LEUZZI FEDERICO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 65.32 Junior 160.0 170 177.5 170 170 445.202

-66 Master I
1 COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 65.36 Master I 195.0 202.5 210 210 210 567.165

2 FRANCHINI  ATTILIO FORMA CLUB 1974 65.27 Master I 185.0 195 202.5 195 195 521.812



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3 CASTELLUCCI ALBERTO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 66 Master I 160 167.5 185 185 185 487.802

4 BURGARELLO VITO SILVERBACKS - TORINO 1973 63.11 Master I 150.0 160 165 165 165 439.842

-66 Master III
1 COSTA LORENZO BODY PLANET TRENTO 1954 64.57 Master III 145.0 155 165 165 165 433.219

-74 Sub-Junior
1 PAPPALARDO DAVIDE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 72.61 Sub-Junior 200.0 210 212.5 212.5 212.5 539.588

2 SAINI ARSH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70.56 Sub-Junior 195.0 205 210 205 205 526.735

3 MIGLIOLI ALEX BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72.26 Sub-Junior 200.0 207.5 207.5 200 200 504.681

4 FOSSATO FRANCESCO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 69.85 Sub-Junior 150.0 165 175 175 175 441.123

-74 Junior
1 CONCU ANDREA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 72.99 Junior 250 260 270 260 260 675.824

2 SABAINI RAUL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73.44 Junior 230.0 242.5 250 250 250 644.549

3 PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 73.68 Junior 240.0 250 260.5 250 250 643.363

4 VIRZI' SAMUELE TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 72.47 Junior 220.0 230 230 220 220 562.047

5 ZARAMELLA ALBERTO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 72.79 Junior 190.0 205 220 220 220 560.599

6 DODDIS CHRISTOPHER BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 72.08 Junior 210.0 212.5 240 212.5 212.5 541.933

7 MACCHI MIRCO INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73.1 Junior 190.0 210 210 210 210 530.196

8 PALAZZI FEDERICO SM POWER TEAM MARCHE 1999 71.01 Junior 185.0 195 202.5 202.5 202.5 517.376

9 FALSINI MASSIMILIANO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 73.43 Junior 180.0 190 200 190 190 470.879

10 CERRATO  NICCOLO' BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72.32 Junior 125.0 135 145 145 145 344.099

FG BERNARDINI LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 71.88 Junior 190 190 190 0 FG FG

-74 Master I
1 PASSERINI MATTIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1979 73.46 Master I 215.0 225 232.5 232.5 232.5 593.791

2 BERTAGGIA DANIELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1978 71.74 Master I 195.0 210 225 225 225 580.024



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-74 Master II
1 SIMULA MAURO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 71.81 Master II 190.0 207.5 212.5 212.5 212.5 543.14

2 MILANO DIEGO SILVERBACKS - TORINO 1966 72.92 Master II 202.5 212.5 212.5 202.5 202.5 509.188

3 CORTI GIANNI FORMA CLUB 1968 72.25 Master II 180.0 190 195 190 190 475.559

4 PANIGALLI DAVIDE BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1966 72.24 Master II 160.0 175 185 185 185 461.017

5 BECCEGATO ROLAND LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1966 71.58 Master II 160 167.5 177.5 177.5 177.5 441.674

-83 Sub-Junior
1 BELLOMO  GABRIELE ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77.37 Sub-Junior 230 246 261 246 246 614.682

2 CUOMO AUGUSTO TOPLIFTERS 2003 81.97 Sub-Junior 200.0 210 220 220 220 523.602

3 GIELLA VITTORIO STRENGTHLAB - PADOVA 2002 75.33 Sub-Junior 175.0 182.5 190 182.5 182.5 442.164

-83 Junior
1 LIBERA ALESSANDRO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 80.81 Junior 272.5 292.5 305 292.5 292.5 729.174

2 CARER DAVID ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 82.94 Junior 270.0 290 302.5 290 290 712.392

3 BARDELLA MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81.95 Junior 250.0 255 277.5 277.5 277.5 682.401

4 MONTANELLI RICCARDO ECCHER LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81.15 Junior 260 275 280 275 275 679.049

5 ZANATTA  MASSIMO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 79.65 Junior 240.0 252.5 262.5 262.5 262.5 650.953

6 VIGHI FRANCESCO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1998 74.59 Junior 240.0 252.5 260 260 260 667.683

7 MAZZUCCHIELLI EDOARDO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 80.84 Junior 250.0 260 277.5 260 260 638.794

8 BARILLARO EDOARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 80.44 Junior 235.0 245 255 255 255 626.605

9 GUAITAMACCHI PAOLO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 76.58 Junior 220.0 232.5 240 232.5 232.5 579.846

10 MARCHIORI LUCA TOPLIFTERS 1998 78.05 Junior 220.0 230 240 230 230 566.593

11 POLVERINI LEANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 82.9 Junior 212.5 230 240 230 230 547.751

12 BERTI LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 79 Junior 205.0 225 240 225 225 548.713

13 MARDEGAN MARCO TOPLIFTERS 1997 80.9 Junior 200.0 212.5 225 225 225 541.389

14 FAVALLI STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 82.26 Junior 220.0 235 235 220 220 522.559



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

15 MAURI DANIELE ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1999 80.74 Junior 195 207.5 212.5 212.5 212.5 507.268

16 SPEDO LORENZO FORMA CLUB 1997 82.01 Junior 200.0 210 215 210 210 495.862

17 CARBONI ANDREA FORMA CLUB 1999 82.41 Junior 200.0 210 215 210 210 494.483

18 GUARGUAGLINI NICCOLO' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 77.15 Junior 175.0 182.5 200 200 200 485.34

19 STREFEZZA LORENZO DWARFS ELITE UNITED-CAMERI -NO- 2000 80.7 Junior 200.0 210 212.5 200 200 472.68

20 FALCO DARIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 82.24 Junior 170.0 180 190 190 190 439.941

21 FUGGIANO VINCENZO PIO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -1998 81.45 Junior 165.0 180 185 185 185 428.622

22 FRIGIERI MANUELE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 81.18 Junior 177.5 182.5 190 182.5 182.5 422.545

23 MANZINI ALESSANDRO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 79.27 Junior 170.0 180 190 180 180 421.654

FG DEMEGLIO  SIMONE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 78.95 Junior 185.0 192.5 192.5 0 FG FG

-83 Master I
1 SERAFINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 81.7 Master I 245.0 255 270.5 270.5 270.5 664.164

2 SILVAS ALESSANDRO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 82.04 Master I 250.0 270 270 270 270 661.309

3 GALBUSERA FABIO FORMA CLUB 1978 81.87 Master I 230.0 242.5 250 250 250 606.812

4 ROSSI GIANPIETRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1973 81.88 Master I 230.0 242.5 250 242.5 242.5 586.06

5 MASTROLONARDO ANTONIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1973 82.1 Master I 235.0 242.5 250 242.5 242.5 585.196

6 DEL COL  MASSIMO STRENGTHLAB - PADOVA 1977 81.82 Master I 225.0 240 242.5 240 240 579.391

7 CARATELLI EMANUELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 81.1 Master I 210.0 227.5 240 227.5 227.5 547.568

8 ZANINI VITTORIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1977 82.72 Master I 200 207.5 217.5 217.5 217.5 514.045

9 BARAZZUTTI FABIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 79.65 Master I 175.0 187.5 200 200 200 476.315

-83 Master II
1 MORESE FRANCESCO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1962 81.41 Master II 240.0 260 262.5 262.5 262.5 643.285

2 EVANGELISTA PAOLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1968 81.26 Master II 240.0 250 260.5 260.5 260.5 638.386

3 BALLERINI GIUSEPPE PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 78.95 Master II 230.0 240 250 240 240 590.982

4 CASTELLI SERGIO BERGAMO POWERLIFTING 1969 79.76 Master II 140 150 162.5 162.5 162.5 371.209



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83 Master III
1 MAROTTA ROSARIO FORMA CLUB 1954 82.17 Master III 180.0 200 220 220 220 522.882

-83 Master IV
1 BARONTINI MAURO FORMA CLUB 1941 80.69 Master IV 140.0 150 160 160 160 361.565

-93 Sub-Junior
1 PELLI MASSIMILIANO IVAN FORMA CLUB 2006 85.01 Sub-Junior 110.0 120 130 130 130 268.359

-93 Junior
1 ZARA RICCARDO STRENGTHLAB - PADOVA 2001 91.1 Junior 267.5 275 282.5 275 275 639.004

2 PELISSERO NICCOLO' BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 90.78 Junior 240.0 255 265 265 265 613.711

3 FUMAGALLI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92.08 Junior 230.0 252.5 265 265 265 609.185

4 FREZZA VINCENZO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1999 90.19 Junior 230.0 245 255 255 255 589.278

5 MENGONI MARCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1997 87.31 Junior 235.0 250 262.5 250 250 586.067

6 COZZOLINO STEFANO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 91.57 Junior 230.0 245 252.5 245 245 558.221

7 BOSSETTI NICOLAS BERGAMO POWERLIFTING 2001 86.86 Junior 215.0 230 240 240 240 560.753

8 MANTEGNA CLAUDIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91.74 Junior 240.0 265 265 240 240 544.5

9 FAENDI YENSID DWARFS ELITE UNITED-CAMERI -NO- 1999 85.84 Junior 195.0 197.5 215 215 215 496.683

10 REPOSSI DAVIDE STRENGTHLAB - PADOVA 1999 90.11 Junior 210.0 212.5 225 212.5 212.5 476.777

11 NIGRO NICCOLO' ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86.19 Junior 200 210 220 210 210 482.037

-93 Master I
1 NARDON RAFFAELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1975 90.07 Master I 255 267.5 280.5 267.5 267.5 622.868

2 MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 91.84 Master I 235.0 245 252.5 252.5 252.5 577.098

3 CAMPREGHER MARCO BODY PLANET TRENTO 1972 85.71 Master I 225.0 237.5 245 245 245 578.373

4 SANDRINI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90.77 Master I 225.0 235 245 245 245 560.832

5 PERULLO VALERIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1978 91.36 Master I 235.0 245 250 245 245 558.903

6 BITTURINI FLORIANO ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1977 91.51 Master I 230.0 240 245 245 245 558.415



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
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7 BAZZANELLA MASSIMO BODY PLANET TRENTO 1972 84.34 Master I 230.0 240 250 240 240 569.816

8 ZAMBELLI LUCA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1978 89.46 Master I 180.0 190 200 200 200 445.435

-93 Master II
1 FULVI FABIANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 90.53 Master II 230.0 250 265.5 250 250 574.867

2 MANCINI  LUCA LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1963 91.53 Master II 225.0 240 250 240 240 545.167

3 CONSOLO GIAN FRANCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1965 85.66 Master II 150.0 160 180 160 160 348.244

-93 Master III
1 DOMENICI FLORIANO FORMA CLUB 1954 92.29 Master III 230.0 238.5 240.5 240.5 240.5 544.08

2 ROSSI SANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1952 85.88 Master III 220 230 240 240 240 564.22

-105 Junior
1 MARTINES GIUSEPPE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 95.11 Junior 270.0 287.5 295 295 295 676.963

2 CONIGLIARO VINCENZO POWERLIFTING MAGENTA 2000 103.22 Junior 272.5 290 290 290 290 637.493

3 STUPPINO  CLAUDIO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 96.36 Junior 270 282.5 290 282.5 282.5 640.267

4 MASCIARELLI MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 98.81 Junior 260.0 275 275 275 275 613.054

5 GELSOMINO FILIPPO FORMA CLUB 1998 98.76 Junior 240.0 255 265 265 265 587.631

6 BERTASI FEDERICO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 100.27 Junior 245.0 255 272.5 255 255 557.688

7 RIZZO LORENZO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 96.74 Junior 235.0 250 260 250 250 555.183

8 MOTTA FRANCESCO FORMA CLUB 2001 101.52 Junior 230.0 250 260 250 250 541.512

9 PERISSINOTTO RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 97.46 Junior 215.0 225 235 225 225 488.764

-105 Master I
1 MANENTI RUBEN FORMA CLUB 1976 102.37 Master I 280.0 295 300.5 300.5 300.5 666.578

2 PINNA MARIO BODY PLANET TRENTO 1976 103.77 Master I 250.0 265 272.5 272.5 272.5 591.921

3 D'AMBROSIO NICOLA FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 102.32 Master I 260.0 270 275 270 270 589.792

4 DI MAIO LORENZO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 102.91 Master I 250.0 265 277.5 265 265 575.507

5 TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 95.5 Master I 240.0 250 255 255 255 571.89



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-105 Master II
1 ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 104.43 Master II 270.0 285 290.5 290.5 290.5 635.108

2 ZILIO FLAVIO TOPLIFTERS 1969 100.28 Master II 200.0 220 235 220 220 468.666

-105 Master III
1 PUTRINO SALVATORE PRO VERCELLI PESISTICA - 1956 100.73 Master III 200.0 220 230 220 220 467.544

-120 Junior
1 ZEINDLER LUCA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 105.25 Junior 250.0 265 296 265 265 569.047

2 CAGGIANO RAFFAELE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 111.96 Junior 230.0 245 255 255 255 527.473

-120 Master I
1 SANDALINI GIOVAN PAOLO FORMA CLUB 1979 107.32 Master I 270.0 290 300 290 290 625.465

2 SOLDA' NICOLA LUIGI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 113.1 Master I 245.0 260 275 260 260 536.964

3 MONTANARI SIMONE LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 119.06 Master I 220.0 235 247.5 247.5 247.5 493.814

-120 Master II
1 RANUCCINI FABIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 107.3 Master II 215.0 227.5 240 240 240 501.663

-120 Master III
1 GIUSTI IVANO LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1955 105.1 Master III 80 100 102.5 100 100 157.472

+120 Master I
1 PELUSO MICHELE FORMA CLUB 1979 150.3 Master I 250.0 270 271 271 271 492.93

2 UGOLOTTI MASSIMO INSUBRIA POWERLIFTING 1975 120.1 Master I 255.0 257.5 270.5 270.5 270.5 546.325



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
GABRIELE BELLOMO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77.37 -83 Sub-Junior 246 614.682

DAVIDE PAPPALARDO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 72.61 -74 Sub-Junior 212.5 539.588

ARSH SAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70.56 -74 Sub-Junior 205 526.735

AUGUSTO CUOMO TOPLIFTERS 2003 81.97 -83 Sub-Junior 220 523.602

ALEX MIGLIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72.26 -74 Sub-Junior 200 504.681

JOSE' EVANS DE CARVALHO FORMA CLUB 2002 57.92 -59 Sub-Junior 165 466.035

VITTORIO GIELLA STRENGTHLAB - PADOVA 2002 75.33 -83 Sub-Junior 182.5 442.164

FRANCESCO FOSSATO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 69.85 -74 Sub-Junior 175 441.123

RICCARDO RIZZARDI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 64.93 -66 Sub-Junior 165 431.631

DAVIDE CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 65.37 -66 Sub-Junior 160 414.446

MARTINO LEVAGGI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 46.67 -53 Sub-Junior 90 271.024

MASSIMILIANO IVAN PELLI FORMA CLUB 2006 85.01 -93 Sub-Junior 130 268.359

Junior
ALESSANDRO LIBERA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 80.81 -83 Junior 292.5 729.174

DAVID CARER ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 82.94 -83 Junior 290 712.392

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81.95 -83 Junior 277.5 682.401

RICCARDO ECCHER MONTANELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81.15 -83 Junior 275 679.049

GIUSEPPE MARTINES HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 95.11 -105 Junior 295 676.963

ANDREA CONCU ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 72.99 -74 Junior 260 675.824

FRANCESCO VIGHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1998 74.59 -83 Junior 260 667.683

MASSIMO ZANATTA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 79.65 -83 Junior 262.5 650.953

RAUL SABAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73.44 -74 Junior 250 644.549

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 73.68 -74 Junior 250 643.363

NICCOLO' ZAMPOLLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64.4 -66 Junior 232.5 641.531



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

CLAUDIO STUPPINO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 96.36 -105 Junior 282.5 640.267

RICCARDO ZARA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 91.1 -93 Junior 275 639.004

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 80.84 -83 Junior 260 638.794

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 103.22 -105 Junior 290 637.493

EDOARDO BARILLARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 80.44 -83 Junior 255 626.605

NICCOLO' PELISSERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 90.78 -93 Junior 265 613.711

MATTEO MASCIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 98.81 -105 Junior 275 613.054

ANDREA BERDINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 65.47 -66 Junior 225 612.348

MATTEO FUMAGALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92.08 -93 Junior 265 609.185

VINCENZO FREZZA ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1999 90.19 -93 Junior 255 589.278

FILIPPO GELSOMINO FORMA CLUB 1998 98.76 -105 Junior 265 587.631

MARCO MENGONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1997 87.31 -93 Junior 250 586.067

PAOLO GUAITAMACCHI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 76.58 -83 Junior 232.5 579.846

LUCA ZEINDLER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 105.25 -120 Junior 265 569.047

LUCA MARCHIORI TOPLIFTERS 1998 78.05 -83 Junior 230 566.593

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 72.47 -74 Junior 220 562.047

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 86.86 -93 Junior 240 560.753

ALBERTO ZARAMELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 72.79 -74 Junior 220 560.599

STEFANO COZZOLINO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 91.57 -93 Junior 245 558.221

FEDERICO BERTASI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 100.27 -105 Junior 255 557.688

LORENZO RIZZO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 96.74 -105 Junior 250 555.183

LORENZO BERTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 79 -83 Junior 225 548.713

LEANDRO POLVERINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 82.9 -83 Junior 230 547.751

CLAUDIO MANTEGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91.74 -93 Junior 240 544.5

STEFANO ONOFRIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 58.59 -59 Junior 190 542.864

CHRISTOPHER DODDIS BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 72.08 -74 Junior 212.5 541.933



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO MOTTA FORMA CLUB 2001 101.52 -105 Junior 250 541.512

MARCO MARDEGAN TOPLIFTERS 1997 80.9 -83 Junior 225 541.389

STEFANO BONURA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1997 56.25 -59 Junior 182.5 532.971

MIRCO MACCHI INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73.1 -74 Junior 210 530.196

RAFFAELE CAGGIANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 111.96 -120 Junior 255 527.473

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 82.26 -83 Junior 220 522.559

FEDERICO PALAZZI SM POWER TEAM MARCHE 1999 71.01 -74 Junior 202.5 517.376

PAOLO ADALBERTI AREZZO POWERLIFTING SSD -MARCIANO - AR 1998 57.57 -59 Junior 180 516.675

GIACOMO PENNA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 58.14 -59 Junior 180 513.297

DANIELE MAURI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1999 80.74 -83 Junior 212.5 507.268

YENSID FAENDI DWARFS ELITE UNITED-CAMERI -NO- 1999 85.84 -93 Junior 215 496.683

LORENZO SPEDO FORMA CLUB 1997 82.01 -83 Junior 210 495.862

ANDREA CARBONI FORMA CLUB 1999 82.41 -83 Junior 210 494.483

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 97.46 -105 Junior 225 488.764

NICCOLO' GUARGUAGLINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 77.15 -83 Junior 200 485.34

NICCOLO' NIGRO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86.19 -93 Junior 210 482.037

DAVIDE REPOSSI STRENGTHLAB - PADOVA 1999 90.11 -93 Junior 212.5 476.777

LORENZO STREFEZZA DWARFS ELITE UNITED-CAMERI -NO- 2000 80.7 -83 Junior 200 472.68

MASSIMILIANO FALSINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 73.43 -74 Junior 190 470.879

DAVIDE SCHIRO' TOPLIFTERS 1998 64.18 -66 Junior 175 465.758

RICCARDO AZARO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2001 64.57 -66 Junior 175 463.93

FEDERICO LEUZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 65.32 -66 Junior 170 445.202

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 82.24 -83 Junior 190 439.941

VINCENZO PIO FUGGIANO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1998 81.45 -83 Junior 185 428.622

MANUELE FRIGIERI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 81.18 -83 Junior 182.5 422.545

ALESSANDRO MANZINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 79.27 -83 Junior 180 421.654



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ANTONY PULLARA FORMA CLUB 1999 58.5 -59 Junior 145 398.456

NICCOLO' CERRATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72.32 -74 Junior 145 344.099

LORENZO BERNARDINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 71.88 -74 Junior FG FG

SIMONE DEMEGLIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 78.95 -83 Junior FG FG

Master I
RUBEN MANENTI FORMA CLUB 1976 102.37 -105 Master I 300.5 666.578

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 81.7 -83 Master I 270.5 664.164

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 82.04 -83 Master I 270 661.309

GIOVAN PAOLO SANDALINI FORMA CLUB 1979 107.32 -120 Master I 290 625.465

RAFFAELE NARDON BARBARIAN'S POWER CLUB 1975 90.07 -93 Master I 267.5 622.868

FABIO GALBUSERA FORMA CLUB 1978 81.87 -83 Master I 250 606.812

MATTIA PASSERINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1979 73.46 -74 Master I 232.5 593.791

MARIO PINNA BODY PLANET TRENTO 1976 103.77 -105 Master I 272.5 591.921

NICOLA D'AMBROSIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 102.32 -105 Master I 270 589.792

GIANPIETRO ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1973 81.88 -83 Master I 242.5 586.06

ANTONIO MASTROLONARDO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1973 82.1 -83 Master I 242.5 585.196

DANIELE BERTAGGIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1978 71.74 -74 Master I 225 580.024

MASSIMO DEL COL STRENGTHLAB - PADOVA 1977 81.82 -83 Master I 240 579.391

MARCO CAMPREGHER BODY PLANET TRENTO 1972 85.71 -93 Master I 245 578.373

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91.84 -93 Master I 252.5 577.098

LORENZO DI MAIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 102.91 -105 Master I 265 575.507

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 95.5 -105 Master I 255 571.89

MASSIMO BAZZANELLA BODY PLANET TRENTO 1972 84.34 -93 Master I 240 569.816

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 65.36 -66 Master I 210 567.165

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90.77 -93 Master I 245 560.832

VALERIO PERULLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1978 91.36 -93 Master I 245 558.903



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FLORIANO BITTURINI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1977 91.51 -93 Master I 245 558.415

EMANUELE CARATELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 81.1 -83 Master I 227.5 547.568

MASSIMO UGOLOTTI INSUBRIA POWERLIFTING 1975 120.1 +120 Master I 270.5 546.325

NICOLA LUIGI SOLDA' BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 113.1 -120 Master I 260 536.964

ATTILIO FRANCHINI FORMA CLUB 1974 65.27 -66 Master I 195 521.812

VITTORIO ZANINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1977 82.72 -83 Master I 217.5 514.045

SIMONE MONTANARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 119.06 -120 Master I 247.5 493.814

MICHELE PELUSO FORMA CLUB 1979 150.3 +120 Master I 271 492.93

ALBERTO CASTELLUCCI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 66 -66 Master I 185 487.802

FABIO BARAZZUTTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 79.65 -83 Master I 200 476.315

LUCA ZAMBELLI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1978 89.46 -93 Master I 200 445.435

VITO BURGARELLO SILVERBACKS - TORINO 1973 63.11 -66 Master I 165 439.842

Master II
FRANCESCO MORESE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1962 81.41 -83 Master II 262.5 643.285

PAOLO EVANGELISTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1968 81.26 -83 Master II 260.5 638.386

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104.43 -105 Master II 290.5 635.108

GIUSEPPE BALLERINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 78.95 -83 Master II 240 590.982

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 90.53 -93 Master II 250 574.867

LUCA MANCINI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1963 91.53 -93 Master II 240 545.167

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 71.81 -74 Master II 212.5 543.14

DIEGO MILANO SILVERBACKS - TORINO 1966 72.92 -74 Master II 202.5 509.188

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 107.3 -120 Master II 240 501.663

GIANNI CORTI FORMA CLUB 1968 72.25 -74 Master II 190 475.559

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 100.28 -105 Master II 220 468.666

DAVIDE PANIGALLI BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1966 72.24 -74 Master II 185 461.017

ROLAND BECCEGATO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1966 71.58 -74 Master II 177.5 441.674



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 79.76 -83 Master II 162.5 371.209

GIAN FRANCO CONSOLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1965 85.66 -93 Master II 160 348.244

Master III
SANDRO ROSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1952 85.88 -93 Master III 240 564.22

FLORIANO DOMENICI FORMA CLUB 1954 92.29 -93 Master III 240.5 544.08

ROSARIO MAROTTA FORMA CLUB 1954 82.17 -83 Master III 220 522.882

SALVATORE PUTRINO PRO VERCELLI PESISTICA - 1956 100.73 -105 Master III 220 467.544

LORENZO COSTA BODY PLANET TRENTO 1954 64.57 -66 Master III 165 433.219

EZIO BASANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 58.4 -59 Master III 155.5 432.792

IVANO GIUSTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1955 105.1 -120 Master III 100 157.472

Master IV
MAURO BARONTINI FORMA CLUB 1941 80.69 -83 Master IV 160 361.565



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ALESSANDRO LIBERA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 80.81 -83 292.5 729.174

DAVID CARER ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 82.94 -83 290 712.392

MATTIA BARDELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81.95 -83 277.5 682.401

RICCARDO ECCHER MONTANELLI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 81.15 -83 275 679.049

GIUSEPPE MARTINES HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1997 95.11 -105 295 676.963

ANDREA CONCU ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1997 72.99 -74 260 675.824

FRANCESCO VIGHI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1998 74.59 -83 260 667.683

RUBEN MANENTI FORMA CLUB 1976 102.37 -105 300.5 666.578

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 81.7 -83 270.5 664.164

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 82.04 -83 270 661.309

MASSIMO ZANATTA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 79.65 -83 262.5 650.953

RAUL SABAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 73.44 -74 250 644.549

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 73.68 -74 250 643.363

FRANCESCO MORESE SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1962 81.41 -83 262.5 643.285

NICCOLO' ZAMPOLLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64.4 -66 232.5 641.531

CLAUDIO STUPPINO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 96.36 -105 282.5 640.267

RICCARDO ZARA STRENGTHLAB - PADOVA 2001 91.1 -93 275 639.004

EDOARDO MAZZUCCHIELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 80.84 -83 260 638.794

PAOLO EVANGELISTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1968 81.26 -83 260.5 638.386

VINCENZO CONIGLIARO POWERLIFTING MAGENTA 2000 103.22 -105 290 637.493

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104.43 -105 290.5 635.108

EDOARDO BARILLARO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 80.44 -83 255 626.605

GIOVAN PAOLO SANDALINI FORMA CLUB 1979 107.32 -120 290 625.465

RAFFAELE NARDON BARBARIAN'S POWER CLUB 1975 90.07 -93 267.5 622.868

GABRIELE BELLOMO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77.37 -83 246 614.682

NICCOLO' PELISSERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 90.78 -93 265 613.711



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MATTEO MASCIARELLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 98.81 -105 275 613.054

ANDREA BERDINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 65.47 -66 225 612.348

MATTEO FUMAGALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 92.08 -93 265 609.185

FABIO GALBUSERA FORMA CLUB 1978 81.87 -83 250 606.812

MATTIA PASSERINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1979 73.46 -74 232.5 593.791

MARIO PINNA BODY PLANET TRENTO 1976 103.77 -105 272.5 591.921

GIUSEPPE BALLERINI PRO VERCELLI PESISTICA - 1969 78.95 -83 240 590.982

NICOLA D'AMBROSIO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 102.32 -105 270 589.792

VINCENZO FREZZA ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1999 90.19 -93 255 589.278

FILIPPO GELSOMINO FORMA CLUB 1998 98.76 -105 265 587.631

MARCO MENGONI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1997 87.31 -93 250 586.067

GIANPIETRO ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 1973 81.88 -83 242.5 586.06

ANTONIO MASTROLONARDO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1973 82.1 -83 242.5 585.196

DANIELE BERTAGGIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1978 71.74 -74 225 580.024

PAOLO GUAITAMACCHI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1997 76.58 -83 232.5 579.846

MASSIMO DEL COL STRENGTHLAB - PADOVA 1977 81.82 -83 240 579.391

MARCO CAMPREGHER BODY PLANET TRENTO 1972 85.71 -93 245 578.373

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91.84 -93 252.5 577.098

LORENZO DI MAIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 102.91 -105 265 575.507

FABIANO FULVI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1969 90.53 -93 250 574.867

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 95.5 -105 255 571.89

MASSIMO BAZZANELLA BODY PLANET TRENTO 1972 84.34 -93 240 569.816

LUCA ZEINDLER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 105.25 -120 265 569.047

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 65.36 -66 210 567.165

LUCA MARCHIORI TOPLIFTERS 1998 78.05 -83 230 566.593

SANDRO ROSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1952 85.88 -93 240 564.22



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

SAMUELE VIRZI' TEAM POWERBUILDING - PADOVA 1997 72.47 -74 220 562.047

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 90.77 -93 245 560.832

NICOLAS BOSSETTI BERGAMO POWERLIFTING 2001 86.86 -93 240 560.753

ALBERTO ZARAMELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 72.79 -74 220 560.599

VALERIO PERULLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1978 91.36 -93 245 558.903

FLORIANO BITTURINI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1977 91.51 -93 245 558.415

STEFANO COZZOLINO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 91.57 -93 245 558.221

FEDERICO BERTASI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1997 100.27 -105 255 557.688

LORENZO RIZZO STRENGTHLAB - PADOVA 1999 96.74 -105 250 555.183

LORENZO BERTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 79 -83 225 548.713

LEANDRO POLVERINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1999 82.9 -83 230 547.751

EMANUELE CARATELLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1979 81.1 -83 227.5 547.568

MASSIMO UGOLOTTI INSUBRIA POWERLIFTING 1975 120.1 +120 270.5 546.325

LUCA MANCINI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1963 91.53 -93 240 545.167

CLAUDIO MANTEGNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 91.74 -93 240 544.5

FLORIANO DOMENICI FORMA CLUB 1954 92.29 -93 240.5 544.08

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 71.81 -74 212.5 543.14

STEFANO ONOFRIO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1997 58.59 -59 190 542.864

CHRISTOPHER DODDIS BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 72.08 -74 212.5 541.933

FRANCESCO MOTTA FORMA CLUB 2001 101.52 -105 250 541.512

MARCO MARDEGAN TOPLIFTERS 1997 80.9 -83 225 541.389

DAVIDE PAPPALARDO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 72.61 -74 212.5 539.588

NICOLA LUIGI SOLDA' BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 113.1 -120 260 536.964

STEFANO BONURA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1997 56.25 -59 182.5 532.971

MIRCO MACCHI INSUBRIA POWERLIFTING 1998 73.1 -74 210 530.196

RAFFAELE CAGGIANO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1998 111.96 -120 255 527.473



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ARSH SAINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 70.56 -74 205 526.735

AUGUSTO CUOMO TOPLIFTERS 2003 81.97 -83 220 523.602

ROSARIO MAROTTA FORMA CLUB 1954 82.17 -83 220 522.882

STEFANO FAVALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 82.26 -83 220 522.559

ATTILIO FRANCHINI FORMA CLUB 1974 65.27 -66 195 521.812

FEDERICO PALAZZI SM POWER TEAM MARCHE 1999 71.01 -74 202.5 517.376

PAOLO ADALBERTI AREZZO POWERLIFTING SSD -MARCIANO - AR 1998 57.57 -59 180 516.675

VITTORIO ZANINI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1977 82.72 -83 217.5 514.045

GIACOMO PENNA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 58.14 -59 180 513.297

DIEGO MILANO SILVERBACKS - TORINO 1966 72.92 -74 202.5 509.188

DANIELE MAURI ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1999 80.74 -83 212.5 507.268

ALEX MIGLIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72.26 -74 200 504.681

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 107.3 -120 240 501.663

YENSID FAENDI DWARFS ELITE UNITED-CAMERI -NO- 1999 85.84 -93 215 496.683

LORENZO SPEDO FORMA CLUB 1997 82.01 -83 210 495.862

ANDREA CARBONI FORMA CLUB 1999 82.41 -83 210 494.483

SIMONE MONTANARI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 119.06 -120 247.5 493.814

MICHELE PELUSO FORMA CLUB 1979 150.3 +120 271 492.93

RICCARDO PERISSINOTTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 97.46 -105 225 488.764

ALBERTO CASTELLUCCI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 66 -66 185 487.802

NICCOLO' GUARGUAGLINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 77.15 -83 200 485.34

NICCOLO' NIGRO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1999 86.19 -93 210 482.037

DAVIDE REPOSSI STRENGTHLAB - PADOVA 1999 90.11 -93 212.5 476.777

FABIO BARAZZUTTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 79.65 -83 200 476.315

GIANNI CORTI FORMA CLUB 1968 72.25 -74 190 475.559

LORENZO STREFEZZA DWARFS ELITE UNITED-CAMERI -NO- 2000 80.7 -83 200 472.68



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MASSIMILIANO FALSINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 73.43 -74 190 470.879

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 100.28 -105 220 468.666

SALVATORE PUTRINO PRO VERCELLI PESISTICA - 1956 100.73 -105 220 467.544

JOSE' EVANS DE CARVALHO FORMA CLUB 2002 57.92 -59 165 466.035

DAVIDE SCHIRO' TOPLIFTERS 1998 64.18 -66 175 465.758

RICCARDO AZARO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2001 64.57 -66 175 463.93

DAVIDE PANIGALLI BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1966 72.24 -74 185 461.017

LUCA ZAMBELLI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1978 89.46 -93 200 445.435

FEDERICO LEUZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1999 65.32 -66 170 445.202

VITTORIO GIELLA STRENGTHLAB - PADOVA 2002 75.33 -83 182.5 442.164

ROLAND BECCEGATO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1966 71.58 -74 177.5 441.674

FRANCESCO FOSSATO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2004 69.85 -74 175 441.123

DARIO FALCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2000 82.24 -83 190 439.941

VITO BURGARELLO SILVERBACKS - TORINO 1973 63.11 -66 165 439.842

LORENZO COSTA BODY PLANET TRENTO 1954 64.57 -66 165 433.219

EZIO BASANO BARBARIAN'S POWER CLUB 1959 58.4 -59 155.5 432.792

RICCARDO RIZZARDI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2003 64.93 -66 165 431.631

VINCENZO PIO FUGGIANO BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1998 81.45 -83 185 428.622

MANUELE FRIGIERI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 81.18 -83 182.5 422.545

ALESSANDRO MANZINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2000 79.27 -83 180 421.654

DAVIDE CASTELLO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 65.37 -66 160 414.446

ANTONY PULLARA FORMA CLUB 1999 58.5 -59 145 398.456

SERGIO CASTELLI BERGAMO POWERLIFTING 1969 79.76 -83 162.5 371.209

MAURO BARONTINI FORMA CLUB 1941 80.69 -83 160 361.565

GIAN FRANCO CONSOLO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1965 85.66 -93 160 348.244

NICCOLO' CERRATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 72.32 -74 145 344.099



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MARTINO LEVAGGI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2005 46.67 -53 90 271.024

MASSIMILIANO IVAN PELLI FORMA CLUB 2006 85.01 -93 130 268.359

IVANO GIUSTI LIONS POWERLIFTING LIVORNO 1955 105.1 -120 100 157.472

LORENZO BERNARDINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 71.88 -74 0 FG

SIMONE DEMEGLIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1997 78.95 -83 0 FG



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 3679.36

2 FORMA CLUB 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 67 3276.44

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 3693.39

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 3 1 0 0 0 0 1 0 0 50 2899.11

5 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 2 3 1 0 0 0 0 0 0 49 2927.56

6 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 42 2304.33

7 POWERLIFTING UNITED - 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 1239.09

8 BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 26 1405.85

9 FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 25 1886.95

10 ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 1076.47

11 SILVERBACKS - TORINO 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 20 1494.1

12 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 887.206

13 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 623.29

14 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 512.536

15 ASD CFA - LIVORNO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 443.463

16 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 987.85

17 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 648.967

18 SARDEGNA POWERLIFTING ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 639.552

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

19 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 471.3

20 ICEBERG ACQUI TERME  SSD 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8 698.216

21 PRO VERCELLI PESISTICA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 595.343

22 ALEX CLUB POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 582.708

23 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 463.18

24 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 462.647

25 TEAM POWERBUILDING - PADOVA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 454.066

26 ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 433.205

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre LA.N.ona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti ipf



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Junior
1 CHIERICONI ZOE ASD CFA - LIVORNO 1997 42.29 Junior 85.0 95 97.5 97.5 97.5 443.463

2 CASTEGNARO ELEONORA BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 42.37 Junior 77.5 82.5 85 85 85 382.489

-47 Junior
1 GILLIO SILVIA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 46.46 Junior 95.0 95 95 95 95 413.446

-47 Master II
1 PESAVENTO MARA FORMA CLUB 1969 46.21 Master II 125.5 132.5 140 140 140 624.47

2 CANELLA BARBARA SILVERBACKS - TORINO 1966 46.87 Master II 117.5 125 125 117.5 117.5 516.233

-52 Junior
1 MENGHINI  ALICE POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 51.43 Junior 132.5 140 146 146 146 623.29

2 KEBER TEREZA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 49.3 Junior 120.0 127.5 132.5 132.5 132.5 573.199

3 MONTEVERDI LIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 51.86 Junior 105.0 105 122.5 122.5 122.5 516.593

4 PASTORINO SILVIA FORMA CLUB 1998 50.69 Junior 120.0 127.5 130 120 120 510.353

5 CROCETTA VITTORIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 50.99 Junior 97.5 100 107.5 107.5 107.5 453.094

6 VOLPE SERENA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 50.48 Junior 65.0 72.5 80 72.5 72.5 297.614

-52 Master I
1 BERTOLI MARUSCA FORMA CLUB 1979 51.84 Master I 150.0 157.5 162.5 162.5 162.5 694.633

2 GIUNGATO LICIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 51.15 Master I 115.0 122.5 125 122.5 122.5 519.593

3 UCCHEDDU BARBARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1980 50.96 Master I 102.5 110 115 115 115 486.808

4 PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51.28 Master I 110.0 120 120 110 110 463.18

5 BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 51.42 Master I 100.0 105 110 110 110 462.647

6 PAGLIA JESSICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 50.84 Master I 105.0 110 110 105 105 442.449



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-52 Master II
1 GIRARDI MARZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47.38 Master II 135.0 140 141 140 140 617.711

-52 Master III
1 SURIANI ANNA POWERLIFTING UNITED - 1957 50.82 Master III 90.0 100 105 105 105 442.522

-57 Sub-Junior
1 BOSCHETTO SOFIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 54.58 Sub-Junior 120.0 132.5 140 140 140 582.011

-57 Junior
1 TIRANTI NICOLE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 56.04 Junior 145.0 152.5 161 161 161 666.345

2 TUNNO ELIANA FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1997 55.99 Junior 140 152.5 160.5 160.5 160.5 664.428

3 SELITA LAURA FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1999 56.27 Junior 155.0 160 161.5 155 155 639.414

4 FLOCCO CAMILLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 55.92 Junior 140.0 147.5 155 147.5 147.5 608.659

5 MUSIO ELISA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 53.67 Junior 90.0 100 105 100 100 410.565

FG BATTANELLO SOFIA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 Junior 0 FG FG

-57 Master I
1 VENIANI ALICE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 56.96 Master I 155.0 162.5 170 162.5 162.5 668.42

2 VACCA SILVANA SARDEGNA POWERLIFTING ASD 1974 56.24 Master I 145.0 152.5 155 155 155 639.552

3 PAPAPICCO ANNA ANTONIA FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 54.33 Master I 130.0 140 140 140 140 583.106

4 LA FERRARA IRENE SILVERBACKS - TORINO 1977 56.7 Master I 125.0 132.5 137.5 132.5 132.5 540.881

5 ISOLANI ALESSIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 52.62 Master I 95.0 110 115 115 115 480.298

6 CACCIATORI CHIARA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1972 54.86 Master I 110.0 112.5 115 115 115 472.08

7 CAZZANIGA ALICE ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE1980 53.46 Master I 105.0 112.5 112.5 105 105 433.205

-57 Master II
1 TENERELLI GABRIELLA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1967 54.65 Master II 115.0 125 130 125 125 516.377

2 D'ALESSANDRO DEBORA POWERLIFTING UNITED - 1970 53.5 Master II 90.0 100 110 100 100 411.107



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-63 Sub-Junior
1 DI MANNA  ALESSIA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -2002 62.78 Sub-Junior 110.0 120 125 125 125 488.54

2 TAMBURINI AURORA ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2002 61.63 Sub-Junior 110.0 115 120 120 120 471.3

3 RAPPUCCI CHIARA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -2002 61.6 Sub-Junior 100.0 110 115 110 110 429.822

-63 Junior
1 BERNARDI CHIARA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1998 62.91 Junior 175.0 185 194 194 194 772.69

2 NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62.23 Junior 187.5 193 194.5 193 193 771.794

3 VILLARBOITO VIVIAN PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 61.8 Junior 140.0 147.5 150 150 150 595.343

4 AVATTANEO FEDERICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 60.82 Junior 110.0 120 130 120 120 473.76

5 ZADRA ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 61.95 Junior 110.0 112.5 117.5 117.5 117.5 459.975

-63 Master I
1 CORSO VALENTINA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 59 Master I 147.5 155 163 155 155 627.421

2 CARELLA CINZIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 61.16 Master I 120.0 130 140 140 140 556.085

3 SGARBI ELISA BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 61.25 Master I 100.0 110 120 120 120 472.447

-63 Master II
1 BREMBILLA FRANCESCA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61.73 Master II 125.5 130 132.5 130 130 512.536

2 LEZZERI GLORIA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1968 59.38 Master II 110.0 117.5 125 125 125 499.357

3 BERINI LARA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 61.39 Master II 107.5 115 125 125 125 492.834

4 CANTELLA MARIA ELISA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 60.68 Master II 100.0 105 110 110 110 432.383

-72 Sub-Junior
1 RAZZETTI SIMONA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 68.51 Sub-Junior 125.0 135 140.5 140.5 140.5 534.383

2 MURACA AISHA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 66.08 Sub-Junior 100.0 107.5 112.5 112.5 112.5 428.372



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-72 Junior
1 BORGIOLI ELEONORA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1997 70.03 Junior 170.0 180 190 180 180 686.563

2 LORUSSO  RACHELE TOPLIFTERS 1999 69.44 Junior 150.0 160 170 170 170 648.967

3 MATTIOLI MARTA ALEX CLUB POWERLIFTING 1998 68.39 Junior 120 140 152.5 152.5 152.5 582.708

4 COAN DRUSILLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64.33 Junior 135 142.5 145 142.5 142.5 555.507

5 CHIAROT JASMINE BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME -2000 63.13 Junior 105.0 115 125 125 125 487.484

6 TREVISAN  MARTA TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 67.88 Junior 110.0 110 120 120 120 454.066

7 POCATERRA ROBERTA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 66.31 Junior 100.0 107.5 107.5 107.5 107.5 407.585

8 MARTINI JESSICA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 65.12 Junior 80 87.5 100 87.5 87.5 329.021

-72 Master I
1 MARINA FRANCESCA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 69.88 Master I 160 168.5 173 173 173 659.344

2 BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 65.02 Master I 155.0 163.5 169 169 169 661.174

3 SERVENTI MONICA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 68.96 Master I 120.0 130 140 140 140 531.078

4 GERMOGLIO  DORA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1974 65.44 Master I 122.5 132.5 140 132.5 132.5 511.244

5 RIZZIOLI SONIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 65.45 Master I 132.5 132.5 140 132.5 132.5 511.214

6 BONSI FRANCESCA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 70.76 Master I 117.5 122.5 127.5 127.5 127.5 476.636

7 BAHARLOO BAHAREH SILVERBACKS - TORINO 1978 70.83 Master I 100.0 110 117.5 117.5 117.5 436.99

8 CRESTA RUENA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 69.39 Master I 90.0 100 107.5 107.5 107.5 400.602

-72 Master II
1 PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 70.81 Master II 115.0 125 132.5 132.5 132.5 496.248

-72 Master IV
1 ZUCCHELLI LORIANA POWERLIFTING UNITED - 1944 71.91 Master IV 95.0 102.5 105 105 105 385.462



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-84 Sub-Junior
1 MARCON ELISA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77.56 Sub-Junior 155.0 165 175 165 165 604.172

-84 Junior
1 RAMBALDINI ARIANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81.5 Junior 140.0 147.5 155 155 155 556.057

2 TOMASI CHIARA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 74.95 Junior 135.0 147.5 152.5 147.5 147.5 543.985

3 BANDIERA GIORGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81.27 Junior 120.0 120 125 125 125 443.804

-84 Master I
1 VINZIA ELENA FORMA CLUB 1974 75.56 Master I 130.0 138.5 142.5 142.5 142.5 523.101

2 DOTTORE CINZIA ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 78.55 Master I 110.0 120 127.5 127.5 127.5 458.755

-84 Master III
1 BERETTA DONATELLA FORMA CLUB 1959 77.51 Master III 90.0 100.5 110 110 110 394.069

+84 Master I
1 FOSSATI MARINA FORMA CLUB 1980 84.81 Master I 135.0 142.5 150 150 150 529.816



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ELISA MARCON ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77.56 -84 Sub-Junior 165 604.172

SOFIA BOSCHETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 54.58 -57 Sub-Junior 140 582.011

SIMONA RAZZETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 68.51 -72 Sub-Junior 140.5 534.383

ALESSIA DI MANNA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 2002 62.78 -63 Sub-Junior 125 488.54

AURORA TAMBURINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2002 61.63 -63 Sub-Junior 120 471.3

CHIARA RAPPUCCI BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 2002 61.6 -63 Sub-Junior 110 429.822

AISHA MURACA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 66.08 -72 Sub-Junior 112.5 428.372

Junior
CHIARA BERNARDI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1998 62.91 -63 Junior 194 772.69

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62.23 -63 Junior 193 771.794

ELEONORA BORGIOLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1997 70.03 -72 Junior 180 686.563

NICOLE TIRANTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 56.04 -57 Junior 161 666.345

ELIANA TUNNO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1997 55.99 -57 Junior 160.5 664.428

RACHELE LORUSSO TOPLIFTERS 1999 69.44 -72 Junior 170 648.967

LAURA SELITA FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1999 56.27 -57 Junior 155 639.414

ALICE MENGHINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 51.43 -52 Junior 146 623.29

CAMILLA FLOCCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 55.92 -57 Junior 147.5 608.659

VIVIAN VILLARBOITO PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 61.8 -63 Junior 150 595.343

MARTA MATTIOLI ALEX CLUB POWERLIFTING 1998 68.39 -72 Junior 152.5 582.708

TEREZA KEBER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 49.3 -52 Junior 132.5 573.199

ARIANNA RAMBALDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81.5 -84 Junior 155 556.057

DRUSILLA COAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64.33 -72 Junior 142.5 555.507

CHIARA ANDREA TOMASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 74.95 -84 Junior 147.5 543.985

LIA MONTEVERDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 51.86 -52 Junior 122.5 516.593



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

SILVIA PASTORINO FORMA CLUB 1998 50.69 -52 Junior 120 510.353

JASMINE CHIAROT BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 2000 63.13 -72 Junior 125 487.484

FEDERICA AVATTANEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 60.82 -63 Junior 120 473.76

ARIANNA ZADRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 61.95 -63 Junior 117.5 459.975

MARTA TREVISAN TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 67.88 -72 Junior 120 454.066

VITTORIA CROCETTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 50.99 -52 Junior 107.5 453.094

GIORGIA BANDIERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81.27 -84 Junior 125 443.804

ZOE CHIERICONI ASD CFA - LIVORNO 1997 42.29 -43 Junior 97.5 443.463

SILVIA GILLIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 46.46 -47 Junior 95 413.446

ELISA MUSIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 53.67 -57 Junior 100 410.565

ROBERTA POCATERRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 66.31 -72 Junior 107.5 407.585

ELEONORA CASTEGNARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 42.37 -43 Junior 85 382.489

JESSICA MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 65.12 -72 Junior 87.5 329.021

SERENA VOLPE ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 50.48 -52 Junior 72.5 297.614

SOFIA BATTANELLO TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 -57 Junior FG FG

Master I
MARUSCA BERTOLI FORMA CLUB 1979 51.84 -52 Master I 162.5 694.633

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 56.96 -57 Master I 162.5 668.42

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 65.02 -72 Master I 169 661.174

FRANCESCA MARINA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 69.88 -72 Master I 173 659.344

SILVANA VACCA SARDEGNA POWERLIFTING ASD 1974 56.24 -57 Master I 155 639.552

VALENTINA CORSO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 59 -63 Master I 155 627.421

ANNA ANTONIA PAPAPICCO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 54.33 -57 Master I 140 583.106

CINZIA CARELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 61.16 -63 Master I 140 556.085

IRENE LA FERRARA SILVERBACKS - TORINO 1977 56.7 -57 Master I 132.5 540.881

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 68.96 -72 Master I 140 531.078



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 84.81 +84 Master I 150 529.816

ELENA VINZIA FORMA CLUB 1974 75.56 -84 Master I 142.5 523.101

LICIA GIUNGATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 51.15 -52 Master I 122.5 519.593

SONIA RIZZIOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 65.45 -72 Master I 132.5 511.214

DORA GERMOGLIO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1974 65.44 -72 Master I 132.5 511.244

BARBARA UCCHEDDU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1980 50.96 -52 Master I 115 486.808

ALESSIA ISOLANI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 52.62 -57 Master I 115 480.298

FRANCESCA BONSI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 70.76 -72 Master I 127.5 476.636

ELISA SGARBI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 61.25 -63 Master I 120 472.447

CHIARA CACCIATORI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1972 54.86 -57 Master I 115 472.08

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51.28 -52 Master I 110 463.18

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 51.42 -52 Master I 110 462.647

CINZIA DOTTORE ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 78.55 -84 Master I 127.5 458.755

JESSICA PAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 50.84 -52 Master I 105 442.449

BAHAREH BAHARLOO SILVERBACKS - TORINO 1978 70.83 -72 Master I 117.5 436.99

ALICE CAZZANIGA ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1980 53.46 -57 Master I 105 433.205

RUENA CRESTA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 69.39 -72 Master I 107.5 400.602

Master II
MARA PESAVENTO FORMA CLUB 1969 46.21 -47 Master II 140 624.47

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47.38 -52 Master II 140 617.711

GABRIELLA TENERELLI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1967 54.65 -57 Master II 125 516.377

BARBARA CANELLA SILVERBACKS - TORINO 1966 46.87 -47 Master II 117.5 516.233

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61.73 -63 Master II 130 512.536

GLORIA LEZZERI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1968 59.38 -63 Master II 125 499.357

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 70.81 -72 Master II 132.5 496.248

LARA BERINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 61.39 -63 Master II 125 492.834



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARIA ELISA CANTELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 60.68 -63 Master II 110 432.383

DEBORA D'ALESSANDRO POWERLIFTING UNITED - 1970 53.5 -57 Master II 100 411.107

Master III
ANNA SURIANI POWERLIFTING UNITED - 1957 50.82 -52 Master III 105 442.522

DONATELLA BERETTA FORMA CLUB 1959 77.51 -84 Master III 110 394.069

Master IV
LORIANA ZUCCHELLI POWERLIFTING UNITED - 1944 71.91 -72 Master IV 105 385.462



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CHIARA BERNARDI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1998 62.91 -63 194 772.69

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62.23 -63 193 771.794

MARUSCA BERTOLI FORMA CLUB 1979 51.84 -52 162.5 694.633

ELEONORA BORGIOLI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1997 70.03 -72 180 686.563

ALICE VENIANI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1980 56.96 -57 162.5 668.42

NICOLE TIRANTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2000 56.04 -57 161 666.345

ELIANA TUNNO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1997 55.99 -57 160.5 664.428

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 65.02 -72 169 661.174

FRANCESCA MARINA ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 69.88 -72 173 659.344

RACHELE LORUSSO TOPLIFTERS 1999 69.44 -72 170 648.967

SILVANA VACCA SARDEGNA POWERLIFTING ASD 1974 56.24 -57 155 639.552

LAURA SELITA FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1999 56.27 -57 155 639.414

VALENTINA CORSO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 59 -63 155 627.421

MARA PESAVENTO FORMA CLUB 1969 46.21 -47 140 624.47

ALICE MENGHINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 2001 51.43 -52 146 623.29

MARZIA GIRARDI ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1963 47.38 -52 140 617.711

CAMILLA FLOCCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1999 55.92 -57 147.5 608.659

ELISA MARCON ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 2002 77.56 -84 165 604.172

VIVIAN VILLARBOITO PRO VERCELLI PESISTICA - 1997 61.8 -63 150 595.343

ANNA ANTONIA PAPAPICCO FUNCTIONAL TRAINING -CAPURSO-BA- 1977 54.33 -57 140 583.106

MARTA MATTIOLI ALEX CLUB POWERLIFTING 1998 68.39 -72 152.5 582.708

SOFIA BOSCHETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 54.58 -57 140 582.011

TEREZA KEBER VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 49.3 -52 132.5 573.199

ARIANNA RAMBALDINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 81.5 -84 155 556.057

CINZIA CARELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 61.16 -63 140 556.085

DRUSILLA COAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 64.33 -72 142.5 555.507



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

CHIARA ANDREA TOMASI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 74.95 -84 147.5 543.985

IRENE LA FERRARA SILVERBACKS - TORINO 1977 56.7 -57 132.5 540.881

SIMONA RAZZETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 68.51 -72 140.5 534.383

MONICA SERVENTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 68.96 -72 140 531.078

MARINA FOSSATI FORMA CLUB 1980 84.81 +84 150 529.816

ELENA VINZIA FORMA CLUB 1974 75.56 -84 142.5 523.101

LICIA GIUNGATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 51.15 -52 122.5 519.593

LIA MONTEVERDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 51.86 -52 122.5 516.593

GABRIELLA TENERELLI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1967 54.65 -57 125 516.377

BARBARA CANELLA SILVERBACKS - TORINO 1966 46.87 -47 117.5 516.233

FRANCESCA BREMBILLA BERGAMO POWERLIFTING 1966 61.73 -63 130 512.536

SONIA RIZZIOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 65.45 -72 132.5 511.214

DORA GERMOGLIO ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1974 65.44 -72 132.5 511.244

SILVIA PASTORINO FORMA CLUB 1998 50.69 -52 120 510.353

GLORIA LEZZERI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1968 59.38 -63 125 499.357

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 70.81 -72 132.5 496.248

LARA BERINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 61.39 -63 125 492.834

ALESSIA DI MANNA BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 2002 62.78 -63 125 488.54

JASMINE CHIAROT BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 2000 63.13 -72 125 487.484

BARBARA UCCHEDDU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1980 50.96 -52 115 486.808

ALESSIA ISOLANI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1977 52.62 -57 115 480.298

FRANCESCA BONSI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1980 70.76 -72 127.5 476.636

FEDERICA AVATTANEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 60.82 -63 120 473.76

ELISA SGARBI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 61.25 -63 120 472.447

CHIARA CACCIATORI ELITE VERONA POWERLIFTING - VR 1972 54.86 -57 115 472.08

AURORA TAMBURINI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2002 61.63 -63 120 471.3



1° CAMPIONATO ITALIANO DI STACCO
CLASSIC SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 51.28 -52 110 463.18

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 51.42 -52 110 462.647

ARIANNA ZADRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 61.95 -63 117.5 459.975

CINZIA DOTTORE ASD PESISTICA ANDREA RAMELLA 1979 78.55 -84 127.5 458.755

MARTA TREVISAN TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 67.88 -72 120 454.066

VITTORIA CROCETTA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 50.99 -52 107.5 453.094

GIORGIA BANDIERA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 81.27 -84 125 443.804

ZOE CHIERICONI ASD CFA - LIVORNO 1997 42.29 -43 97.5 443.463

ANNA SURIANI POWERLIFTING UNITED - 1957 50.82 -52 105 442.522

JESSICA PAGLIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1975 50.84 -52 105 442.449

BAHAREH BAHARLOO SILVERBACKS - TORINO 1978 70.83 -72 117.5 436.99

ALICE CAZZANIGA ELEMENTAL T-SYSTEM ASD -MARIANO COMENSE 1980 53.46 -57 105 433.205

MARIA ELISA CANTELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1974 60.68 -63 110 432.383

CHIARA RAPPUCCI BULLET PROOF POWERLIFTING-LAMEZIA TERME - 2002 61.6 -63 110 429.822

AISHA MURACA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2006 66.08 -72 112.5 428.372

SILVIA GILLIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 46.46 -47 95 413.446

DEBORA D'ALESSANDRO POWERLIFTING UNITED - 1970 53.5 -57 100 411.107

ELISA MUSIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 53.67 -57 100 410.565

ROBERTA POCATERRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1999 66.31 -72 107.5 407.585

RUENA CRESTA ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1978 69.39 -72 107.5 400.602

DONATELLA BERETTA FORMA CLUB 1959 77.51 -84 110 394.069

LORIANA ZUCCHELLI POWERLIFTING UNITED - 1944 71.91 -72 105 385.462

ELEONORA CASTEGNARO BARBARIAN'S POWER CLUB 2000 42.37 -43 85 382.489

JESSICA MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 65.12 -72 87.5 329.021

SERENA VOLPE ICEBERG ACQUI TERME  SSD 1998 50.48 -52 72.5 297.614

SOFIA BATTANELLO TEAM POWERBUILDING - PADOVA 2000 -57 0 FG


